ДУМА

АРЖАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  07.12.2015 г.    № 24/57

« О внесении изменений в Решение Думы
Аржановского сельского поселения  от 09.11.2015г.
 №23/53 «Об установлении налога на имущество

физических лиц на территории Аржановского сельского поселения

Алексеевского муниципального района Волгоградской области»
          В связи с вступлением в силу Федерального закона от 23 ноября 2015 г. N 320-ФЗ "О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации", руководствуясь Уставом Аржановского сельского поселения,  Дума Аржановского сельского поселения
РЕШИЛА:

           1. Внести в Решение Думы Аржановского сельского поселения от 09.11.2015г. №23/53 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Аржановского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области»,  следующие изменения:
- в  пункте 11. слово «октября» заменить словом «декабря».
2.    Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца с момента официального опубликования.

Глава Аржановского сельского поселения

Алексеевского муниципального района

Волгоградской области                                                                  В.Ф. Гурина